PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2024.

Concede Título de Cidadã Bananeirense a
Srª. Maria Luiza Porto Bezerra Cavalcanti.

A Vereadora Cláudia Cristina de Carvalho, usando as atribuições que

lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara
de Vereadores, apresenta o seguinte Projeto Decreto Legislativo:

Art. 1º – Fica concedido a Srª. MARIA LUIZA PORTO BEZERRA
CAVALCANTI, o Título de Cidadã Bananeirense.

Art. 2º – A Mesa da Câmara Municipal de Bananeiras fica autorizada a

providenciar a honraria que será entregue em Sessão Solene, previamente
marcada e convocada para esse fim.

Art. 3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 29 de abril de 2024.

Cláudia Cristina de Carvalho

Vereadora REDE

		2024-04-29T09:32:38-0300